Orts- und Vereinsmeisterschaft

SC Oberried - Riedlberg
am 19. Februar 2005

Platz Startnr. Name Vorname

Bambino

1 1 Muhr Daniel
Kinderklasse 99 / 98 weiblich

1 2 Vogl Jessica

2 3 Hunger Lena
Kinderklasse 99 / 98 méannlich

1 4 Mdaller Sepp

2 5 Muhlbauer Fabian
Kinderklasse 97 / 96 weiblich

1 8 Leitermann Theresa

2 7 Muller Stefanie
Kinderklasse 97 / 96 mannlich

1 12 Egner Michae

2 13 Egner Andreas

3 14 Wolkenstein Jonas

4 11 Seidl Victor

5 10 Vieth Philipp

6 9 Muhr Jonas
Kinderklasse 95 / 94 weiblich

1 15 Breu Jenny

2 16 Leitermann Franziska

3 17 Muller Monika
Kinderklasse 95/ 94 méannlich

1 19 Muhlbauer Florian

2 21 Schmidberger Lukas

3 18 Muhr Simon

4 20 Pollach Michae

5 22 Lettenmaier Lucas

Jahrgang

2000

1998
1998

1999
1999

1996
1997

1996
1996
1996
1996
1997
1997

1995
1994
1994

1995
1994
1995
1995
1995

Zeit

1.54,81

50.61
55.69

55.95
1.07,78

46.62
47.28

41.06
42.29
43.72
44.69
46.92
48.49

44 .16
44 .24
46.20

39.63
39.72
47.68
54.94
59.10



Kinderklasse weiblich - Gaste

27
28
26
24
23
25
110

NOoO O WN -

Schrotter
Schrotter
Holzl
Bauer
Muhlbauer
Holzl

Greill

Kinderklasse mannlich - Gaste

1 43
2 44
3 39
4 42
5 45
6 32
7 37
8 38
9 31
10 41
11 34
12 30
13 33

Aschenbrenner
Fischer

Sturm

Dachs

Bauer

Hof

Bauer
Augustin

Vogl

Dachs

Sturm
Aschenbrenner
Bauer

Schiilerklasse 93 / 92 / 91 mannlich

1 47
2 46
3 48
4 49

Egner
Mduller
Lettenmaier
Pollach

Schiilerklasse 93 / 92 / 91 weiblich

1 105
2 50

Damenklasse

1 68
2 67
3 66
4 60
5 62
6 101
7 59
8 58
9 56
10 65
11 52
12 57
13 53
14 55
15 64
16 51
17 61

Gemeinwieser
Pollach

Vogl

Brandl
Muhlbauer
Hunger
Muller
Wolkenstein
Seidl
Egner
Strohmeier
Achatz
Brandl
Vogl
Leitermann
Egner
Vieth
Pollach
Vogl

Jugendklasse weiblich

1 69

Brandl

Christina
Verena
Lisa
Anna
Ramona
Lena
Lisa

Patrick
Markus
Sandro
Daniel
Daniel
Simon
Simon
Hans
Alexander
Fabian
Mirco
Benedikt
Marco

Florian
Matthias
Oliver
Patrick

Christina
Melanie

Julia
Barbara
Kerstin
Martina
Adele
Frieda
Christine
Petra
Martha
Heidi
Irmgard
Ingrid
Angelika
Adele
Manuela
Gaby
Nancy

Johanna

1995
1995
1993
1996
1997
1995
1999

1992
1992
1994
1992
1990
1996
1994
1996
1996
1994
1996
1998
1997

1993
1993
1993
1991

1993
1993

42.00
42.06
50.36
52.40
54.76
56.54
3.45,20

36.91
38.84
41.54
44.73
45.15
46.51
47.86
49.54
52.14
53.85
57.13
58.49
1.00,41

36.29
42.88
45.11
51.16

54.80
1.27,31

35.38
36.77
44.74
46.49
46.83
47.53
48.61
49.35
49.73
50.52
51.04
51.98
54.18
56.26
57.03
59.39
1.00,69

34.08



Damenklasse - Gaste

1
2
3

72
71
70

Schrotter
Muhlbauer
Holzl

Jugendklasse mannlich

1
2
3

76
74
75

Herrenklasse

©Co~NOoO O WN -

10
11
12
13
14
15

86
84
90
85
107
82
87
77
83
106
108
79
78
88
81

Seidl
Hunger
Vogl

Strohmeier
Seidl

Vogl
Radtke
Wieland
Muhr

Seidl
Hunger
Egner
Muhlbauer
Radtke
Vogl

Vaith
Muller
Muller

Herrenklasse - Gaste

O~NO O WN -

103
89
92
95
93
94
109
91

Koppl
Wihrer
Bergbauer
Greil

Kopf
Muhlbauer
RoRner
Dachs

Claudia
Anita
Sabine

Tobias
Sebastian
Christian

Andreas
Gottfried
Johann
Kurt
Horst
Alexander
Hartmut
Adolf
Martin
Stefan
Andreas
Heinz
Hermann
Max
Kuno

Karl

Willi
Christian
Karl-Heinz
Robert
Herbert
Fabio
Ginter

41.58
47.25
47.50

33.05
33.72
34.72

33.25
35.36
35.73
35.75
36.20
36.43
36.87
37.40
37.65
37.76
38.98
40.69
41.28
42.04
43.00

33.85
36.87
38.14
39.35
40.99
41.10
46.64
49.60
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